
Rang Resultat Kat. Teilnehmer J + JJ Pflichtres. Ausz. Verein

1 94.070 2 15 0 12 Militärschiessverein Zug

2 93.250 2 17 0 12 Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

3 93.046 3 22 1 10 Schützengesellschaft Steinhausen

4 92.518 4 18 0 8 Allmend-Schützen Udligenswil

5 80.515 4 9 0 8 Feldschützengesellschaft Neuheim

6 n. rangiert 3 9 0 10 Schützenverein Dachlissen-Mettmenstetten

7 n. rangiert 3 9 0 10 Militärschiessverein Walchwil

8 n. rangiert 3 9 1 10 Schützengesellschaft der Stadt Baar

9 n. rangiert 1 7 0 14 Schiesssportverein Cham-Ennetsee

10 n. rangiert 4 7 0 8 Schützengesellschaft Hünenberg

11 n. rangiert 3 6 0 10 Feldschützengesellschaft Mühlau

12 n. rangiert 4 5 0 8 Schützengesellschaft Menzingen

13 n. rangiert 2 3 0 12 Schützengesellschaft der Stadt Zug
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Rang Schütze Punkte Gewehr Ausz. Verein

a b c d e f g h

1 Aschwanden Markus 98 1947 V Stagw ja Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

2 Dober Armin 98 1949 V Freigewehr ja Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

3 Eberhart Markus 98 1952 V Freigewehr ja Militärschiessverein Zug

4 Gilgien Patrick 98 1978 E Stagw ja Militärschiessverein Zug

5 Zurfluh Franz 97 1971 E Stgw 57/03 ja Allmend-Schützen Udligenswil

6 Peter Michael 97 1983 E Stagw ja Schützengesellschaft Menzingen

7 Joller Ernst 96 1939 SV Freigewehr ja Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

8 Eberhart Therese 96 1960 S Stagw ja Militärschiessverein Zug

9 Hürlimann Armin 96 1962 S Stgw 90 ja Militärschiessverein Walchwil

10 Fischlin Tanja 96 1988 E Stagw ja Militärschiessverein Zug

11 Fassbind Xaver 95 1961 S Stagw ja Schützengesellschaft der Stadt Zug

12 Ruckstuhl Urs 95 1949 V Freigewehr ja Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

13 Gössi Bruno 95 1969 S Stagw ja Schiesssportverein Cham-Ennetsee

14 Reichenbach Hansruedi 95 1951 V Stagw ja Schützengesellschaft der Stadt Zug

15 Bütler Marcel 95 1971 E Stagw ja Schützengesellschaft Hünenberg

16 Otzenberger René 94 1942 SV Karabiner ja Militärschiessverein Zug

17 Weber Hubert 94 1960 S Stgw 90 ja Feldschützengesellschaft Mühlau

18 Hunn Andreas 94 1964 S Stagw ja Schiesssportverein Cham-Ennetsee

19 Lüthi Hans 94 1965 S Karabiner ja Schützengesellschaft der Stadt Baar

20 Weiss Franz 94 1965 S Stagw ja Militärschiessverein Zug

21 Würgler Erich 93 1951 V Stgw 57/03 ja Schiesssportverein Cham-Ennetsee

22 Furrer Walter 93 1937 SV Stgw 57/03 ja Militärschiessverein Zug

23 Suter Adolf 93 1943 SV Stgw 90 ja Militärschiessverein Zug

24 Joller André 93 1989 E Stagw ja Schützengesellschaft Menzingen

25 Zimmermann Walter 93 1942 SV Karabiner ja Schiesssportverein Cham-Ennetsee

26 Nietlispach Walter 93 1945 SV Stgw 90 ja Schützenverein Dachlissen-Mettmenstetten

27 Perracini Heinz 93 1948 V Stgw 90 ja Schützengesellschaft Steinhausen

28 Steiner Paul 93 1964 S Stgw 90 ja Allmend-Schützen Udligenswil

29 Merz Markus 93 1961 S Stagw ja Schützengesellschaft der Stadt Baar

30 Bucher Fridolin 92 1947 V Stgw 57/03 ja Schützengesellschaft Steinhausen

31 Peter Guido 92 1951 V Stagw ja Schützengesellschaft Menzingen

32 Müller Benedikt 92 1968 S Stgw 90 ja Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

33 Elsener Patrick 92 1970 E Stagw ja Schützengesellschaft Menzingen

34 Zimmermann Alois 92 1946 V Stgw 57/03 ja Militärschiessverein Zug

35 Müller Elisabeth 92 1974 E Stagw ja Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

36 Hafner Anton 91 1936 SV Stgw 90 ja Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

37 Zehnder Roger 91 1938 SV Stgw 90 ja Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

38 Müller Anton 91 1942 SV Stgw 90 ja Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

39 Haller Rudolf 91 1952 V Stgw 90 ja Schützengesellschaft Steinhausen

40 Weber Judith 91 1966 S Stgw 90 ja Feldschützengesellschaft Mühlau

41 Wiss Josef 91 1941 SV Stagw ja Schiesssportverein Cham-Ennetsee

42 Zgraggen Toni 91 1943 SV Stgw 90 ja Schützengesellschaft Steinhausen

43 Elsener Josef 91 1944 SV Stagw ja Militärschiessverein Zug

44 Michel Reto 91 1947 V Stgw 90 ja Schützengesellschaft Steinhausen

45 Steiner Franz 91 1939 SV Karabiner ja Schützengesellschaft Steinhausen

46 Weibel Charly 91 1945 SV Stgw 90 ja Schützengesellschaft Steinhausen

47 Rimensberger Roland 91 1947 V Karabiner ja Schützengesellschaft Steinhausen

48 Schmid Leo 91 1964 S Stagw ja Schützengesellschaft der Stadt Baar

49 Höltschi Kurt 91 1957 S Stagw ja Schützengesellschaft Hünenberg

50 Wolf André 90 1945 SV Stgw 57/03 ja Schützengesellschaft Steinhausen

51 Ruf Ernst 90 1953 V Stgw 90 ja Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

52 Steiner Josef 90 1961 S Stgw 90 ja Allmend-Schützen Udligenswil

Jahrg.
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53 Arnold Martin 90 1976 E Stgw 90 ja Allmend-Schützen Udligenswil

54 Niederberger Karl 90 1953 V Stgw 90 ja Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

55 Schaller Hans 90 1938 SV Stgw 90 ja Schützengesellschaft Steinhausen

56 Zahno Georg 90 1951 V Stgw 90 ja Feldschützengesellschaft Mühlau

57 Hadorn Rolf 90 1975 E Stgw 90 ja Feldschützengesellschaft Mühlau

58 Hürlimann Anton 90 1932 SV Freigewehr ja Militärschiessverein Zug

59 Weber André 90 1948 V Stgw 57/03 ja Militärschiessverein Walchwil

60 Stadelmann Ferdi 89 1941 SV Stgw 57/02 ja Allmend-Schützen Udligenswil

61 Arnold Roger 89 1985 E Stgw 90 ja Militärschiessverein Walchwil

62 Arnold Martin 89 1947 V Stagw ja Schützengesellschaft der Stadt Baar

63 Gyr Marcel 89 1980 E Stgw 90 ja Schützengesellschaft Steinhausen

64 Wiget Peter 89 1938 SV Stgw 90 ja Militärschiessverein Zug

65 Kamer Rolf 89 1966 S Stgw 90 ja Schützengesellschaft Steinhausen

66 Hodel Adrian 89 1984 E Stgw 90 ja Allmend-Schützen Udligenswil

67 Aschwanden Paul 88 1944 SV Stgw 90 ja Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

68 Gysin Hans 88 1944 SV Karabiner ja Schützengesellschaft Hünenberg

69 Arnold Felix 88 1946 V Stgw 90 ja Schützengesellschaft Hünenberg

70 Achermann Adrian 88 1979 E Stgw 90 ja Allmend-Schützen Udligenswil

71 Studer Patrick 88 1983 E Stgw 90 ja Allmend-Schützen Udligenswil

72 Kleinschmidt Michael 88 1950 V Karabiner ja Feldschützengesellschaft Neuheim

73 Stadelmann Ludwig 88 1946 V Stgw 90 ja Allmend-Schützen Udligenswil

74 Wyss Jonas 88 1990 E Stgw 90 ja Schiesssportverein Cham-Ennetsee

75 Scheidegger Urs 88 1987 E Stgw 90 ja Schützenverein Dachlissen-Mettmenstetten

76 Huwiler Walter 88 1950 V Stagw ja Feldschützengesellschaft Mühlau

77 Suter Christoph 87 1955 V Stgw 90 ja Schützengesellschaft Hünenberg

78 Stehli Alex 87 1965 S Stgw 90 ja Militärschiessverein Walchwil

79 Wild René 87 1950 V Stgw 57/03 ja Schützengesellschaft Steinhausen

80 Rothe Erich 87 1952 V Stgw 90 ja Schützengesellschaft der Stadt Zug

81 Sidler Bruno 86 1967 S Stgw 90 ja Schützenverein Dachlissen-Mettmenstetten

82 Studer Silvio 86 1985 E Stgw 90 ja Allmend-Schützen Udligenswil

83 Pellanda Gabriel 86 1945 SV Karabiner ja Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

84 Krummenacher Silvia 86 1981 E Stgw 90 ja Allmend-Schützen Udligenswil

85 Dousse Michel 86 1938 SV Karabiner ja Schützengesellschaft Steinhausen

86 Herzog Michel 86 1977 E Stgw 57/03 ja Feldschützengesellschaft Mühlau

87 Vogel Josef 86 1954 V Stgw 90 ja Allmend-Schützen Udligenswil

88 Zemp Alois 86 1938 SV Stgw 57/02 ja Schützenverein Dachlissen-Mettmenstetten

89 Amgwerd Albin 86 1946 V Freigewehr Schützengesellschaft Steinhausen

90 Matter Josef 86 1960 S Stgw 90 ja Schiesssportverein Cham-Ennetsee

91 Wettstein Hans-Ruedi 86 1968 S Stgw 57/03 ja Schützengesellschaft Hünenberg

92 Scheibmayr Thomas 85 1967 S Stgw 57/03 ja Schützengesellschaft der Stadt Baar

93 Duss Stephan 85 1976 E Karabiner ja Feldschützengesellschaft Neuheim

94 Frei Philipp 85 1983 E Stgw 90 ja Feldschützengesellschaft Neuheim

95 Barmet Stefan 85 1959 S Stgw 57/02 ja Feldschützengesellschaft Neuheim

96 Scheibmayr Markus 85 1996 JS Stgw 90 ja Schützengesellschaft der Stadt Baar

97 Rub Paul 85 1937 SV Karabiner ja Militärschiessverein Walchwil

98 Fischer Werner 84 1950 V Stgw 57/03 ja Schützengesellschaft Hünenberg

99 Hagarty Dennis 84 1959 S Stgw 90 ja Schützengesellschaft der Stadt Baar

100 Fässler Alfred 84 1933 SV Karabiner ja Militärschiessverein Walchwil

101 Ruckstuhl Robert 84 1939 SV Stgw 90 Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

102 Lanz Christophe 84 1985 E Stgw 90 Militärschiessverein Walchwil

103 Traxel Anton 83 1941 SV Stgw 90 ja Militärschiessverein Zug

104 Schillin Robert 83 1960 S Stgw 90 Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

105 Knüsel Rolf 83 1973 E Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

106 Stantschi Nicola 83 1988 E Stgw 90 ja Schützenverein Dachlissen-Mettmenstetten

107 Boss Simon 83 1964 S Stgw 90 Schützengesellschaft der Stadt Baar

108 Köppel Kathrin 83 1983 E Stgw 90 Militärschiessverein Zug

109 Rust Albert 83 1944 SV Stgw 57/03 Militärschiessverein Walchwil

110 Stalder Silvan 82 1982 E Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

111 Hegglin Emil 82 1934 SV Stgw 90 Schützengesellschaft Menzingen

112 Wälti Bruno 82 1937 SV Stgw 90 ja Schützengesellschaft Steinhausen



Rang Schütze Punkte Gewehr Ausz. Verein

a b c d e f g h

Jahrg.

113 Niederberger Tony 82 1965 S Stgw 90 ja Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

114 Trinkler Dominik 82 1968 S Stgw 90 Feldschützengesellschaft Neuheim

115 Zemp Kurt 81 1941 SV Karabiner Allmend-Schützen Udligenswil

116 Müller Josef 81 1929 SV Stgw 90 Schützengesellschaft Steinhausen

117 Schneider Beatrice 81 1967 S Stgw 90 Militärschiessverein Walchwil

118 Regli Kaspar 81 1935 SV Stgw 57/03 Schützengesellschaft Steinhausen

119 Isenegger Christoph 80 1979 E Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

120 Schraner Raffael 80 1938 SV Stgw 90 Schützengesellschaft der Stadt Baar

121 Müller Urs 80 1972 E Stgw 57/03 Schützenverein Dachlissen-Mettmenstetten

122 Burch Daniel 80 1977 E Stgw 90 Schützengesellschaft Steinhausen

123 Hartmann Alois 79 1952 V Stgw 90 Feldschützengesellschaft Neuheim

124 Burkhard Markus 79 1971 E Stgw 57/03 Schützenverein Dachlissen-Mettmenstetten

125 Hunziker Heinz 78 1954 V Stgw 90 Schützengesellschaft Steinhausen

126 Böhlen Fritz 76 1936 SV Stgw 90 Militärschiessverein Zug

127 Frick Albert 74 1947 V Stgw 90 Schützenverein Dachlissen-Mettmenstetten

128 Ineichen Roger 73 1985 E Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

129 Nägeli Heinrich 73 1964 S Stgw 90 Schützenverein Dachlissen-Mettmenstetten

130 Keiser Bruno 70 1962 S Stgw 57/02 Feldschützengesellschaft Neuheim

131 Rickenbacher Martin 69 1960 S Karabiner Feldschützengesellschaft Neuheim

132 Steiner Walter 68 1955 V Stgw 90 Schützengesellschaft Steinhausen

133 Beeler Leon 66 1998 JS Stgw 90 Schützengesellschaft Steinhausen

134 Scherer Robert 62 1958 S Stgw 90 Allmend-Schützen Udligenswil

135 Gübeli Peter 56 1981 E Stgw 90 Feldschützengesellschaft Neuheim

136 Schilliger Heinrich 15 1938 SV Karabiner Bezirksschützen Küssnacht am Rigi
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Rang Schütze Punkte Gewehr Ausz. Verein

a b c d e f g h

1 Gössi Bruno 378 1969 S Stagw 20.00 Schiesssportverein Cham-Ennetsee

2 Bütler Marcel 378 1971 E Stagw 20.00 Schützengesellschaft Hünenberg

3 Eberhart Markus 375 1952 V Freigewehr 20.00 Militärschiessverein Zug

4 Vogel Josef 374 1954 V Stgw 90 20.00 Allmend-Schützen Udligenswil

5 Peter Michael 373 1983 E Stagw 20.00 Schützengesellschaft Menzingen

6 Hunn Andreas 369 1964 S Stagw 12.00 Schiesssportverein Cham-Ennetsee

7 Steiner Franz 368 1939 SV Karabiner 20.00 Schützengesellschaft Steinhausen

8 Fassbind Xaver 368 1961 S Stagw 12.00 Schützengesellschaft der Stadt Zug

9 Wiss Josef 362 1941 SV Stagw 12.00 Schiesssportverein Cham-Ennetsee

10 Reichenbach Hansruedi 362 1951 V Stagw 12.00 Schützengesellschaft der Stadt Zug

11 Dober Armin 359 1949 V Freigewehr 12.00 Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

12 Eberhart Therese 359 1960 S Stagw 12.00 Militärschiessverein Zug

13 Weiss Franz 358 1965 S Stagw 12.00 Militärschiessverein Zug

14 Amgwerd Albin 357 1946 V Freigewehr 12.00 Schützengesellschaft Steinhausen

15 Aschwanden Markus 356 1947 V Stagw 12.00 Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

16 Schmid Leo 355 1964 S Stagw 12.00 Schützengesellschaft der Stadt Baar

17 Wiget Peter 354 1938 SV Stgw 90 12.00 Militärschiessverein Zug

18 Wild René 353 1950 V Stgw 57/03 12.00 Schützengesellschaft Steinhausen

19 Merz Markus 353 1961 S Stagw 12.00 Schützengesellschaft der Stadt Baar

20 Müller Anton 351 1942 SV Stgw 90 12.00 Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

21 Stadelmann Ferdi 350 1941 SV Stgw 57/02 12.00 Allmend-Schützen Udligenswil

22 Ruckstuhl Urs 348 1949 V Freigewehr 6.00 Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

23 Elsener Patrick 348 1970 E Stagw 6.00 Schützengesellschaft Menzingen

24 Wyss Jonas 348 1990 E Stgw 90 12.00 Schiesssportverein Cham-Ennetsee

25 Haller Rudolf 346 1952 V Stgw 90 12.00 Schützengesellschaft Steinhausen

26 Joller André 344 1989 E Stagw 6.00 Schützengesellschaft Menzingen

27 Würgler Erich 342 1951 V Stgw 57/03 12.00 Schiesssportverein Cham-Ennetsee

28 Furrer Walter 340 1937 SV Stgw 57/03 6.00 Militärschiessverein Zug

29 Niederberger Karl 340 1953 V Stgw 90 6.00 Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

30 Rust Albert 339 1944 SV Stgw 57/03 6.00 Militärschiessverein Walchwil

31 Stadelmann Ludwig 339 1946 V Stgw 90 6.00 Allmend-Schützen Udligenswil

32 Müller Benedikt 339 1968 S Stgw 90 6.00 Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

33 Rothe Erich 335 1952 V Stgw 90 6.00 Schützengesellschaft der Stadt Zug

34 Rimensberger Roland 334 1947 V Karabiner 6.00 Schützengesellschaft Steinhausen

35 Höltschi Kurt 334 1957 S Stagw 6.00 Schützengesellschaft Hünenberg

36 Hafner Anton 333 1936 SV Stgw 90 6.00 Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

37 Joller Ernst 333 1939 SV Freigewehr 6.00 Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

38 Knüsel Rolf 332 1973 E Stgw 90 6.00 Allmend-Schützen Udligenswil

39 Gilgien Patrick 327 1978 E Stagw Militärschiessverein Zug

40 Hodel Adrian 326 1984 E Stgw 90 6.00 Allmend-Schützen Udligenswil

41 Arnold Felix 325 1946 V Stgw 90 6.00 Schützengesellschaft Hünenberg

42 Achermann Adrian 323 1979 E Stgw 90 6.00 Allmend-Schützen Udligenswil

43 Hunziker Heinz 320 1954 V Stgw 90 Schützengesellschaft Steinhausen

44 Kleinschmidt Michael 318 1950 V Karabiner Feldschützengesellschaft Neuheim

45 Hadorn Rolf 318 1975 E Stgw 90 Feldschützengesellschaft Mühlau

46 Ruf Ernst 300 1953 V Stgw 90 Bezirksschützen Küssnacht am Rigi

47 Lüthi Hans 298 1965 S Karabiner Schützengesellschaft der Stadt Baar

Jahrg.
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48 Dousse Michel 288 1938 SV Karabiner Schützengesellschaft Steinhausen

49 Fischer Werner 279 1950 V Stgw 57/03 Schützengesellschaft Hünenberg

50 Böhlen Fritz 273 1936 SV Stgw 90 Militärschiessverein Zug

51 Keiser Bruno 264 1962 S Stgw 57/02 Feldschützengesellschaft Neuheim

52 Herzog Michel 236 1977 E Stgw 57/03 Feldschützengesellschaft Mühlau
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